
UCHWAŁA     N R ................................

Rady Nadzorczej „Mieszkaniowej Spółdzielni Własnościowej”
„PAŁAC” w Legnicy

z dnia  21 marca 2024

w sprawie  uchwalenia „Regulaminu montażu klimatyzatorów” w zasobach
Mieszkaniowej Spółdzielni Własnościowej „PAŁAC” w Legnicy. 

Działając na podstawie § 46 ust.1 pkt 6  Statutu Spółdzielni Rada Nadzorcza 
Mieszkaniowej Spółdzielni Własnościowej „PAŁAC” w Legnicy uchwala, co następuje:

§  1.

Uchwala się „Regulamin montażu klimatyzatorów” w zasobach Mieszkaniowej Spółdzielni 
Własnościowej „PAŁAC” Legnicy.   

§  2.

Wykonanie Uchwały powierza  się  Zarządowi Mieszkaniowej  Spółdzielni  Własnościowej
„PAŁAC” w Legnicy.

§  3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


